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Misyonumuz 

Kurumumuzun yasal çerçevede yükümlü olduğu hizmetleri ile üyelerimizin ve bölgemizin ekonomik gelişimini 

desteklemek,  paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak, kurumumuzun varlığını sürekli gelişerek 

sürdürmek. 

✓ Yasamızdan aldığımız yetki kapsamında üye ve kamu hizmetleri vermek 

✓ Üyelerimizi yasal gelişmeler hakkında bilgilendirmek  

✓ Üyelerimizin haklarını ve çıkarlarını korumak  

✓ Üyelerimizi bölgesel, ulusal ve uluslararası rekabette güçlendirmek, teknik ve personel altyapılarını iyileştirmek, ticari 

bağlantılarını ve ilişkilerini geliştirmek  

✓ Ticarette etik kurallara uyulmasında etkin rol almak  

✓ Hizmet kalitesini yükselterek üye memnuniyetini ve toplumsal memnuniyeti artırmak  

✓ Yeni yatırımlarda yatırımcılara bilgi, danışmanlık ve destek vermek 

✓ Bölgenin sosyal, kültürel ve ekonomik gelişimine etkin katkı sağlamak, gelişime katkı sağlayacak projeler oluşturmak 

 

Vizyonumuz 

Üyelerimiz, Kurumlarımız ve Kuruluşlarımız ile Stratejik Ortaklık Çerçevesinde; Yasalara Saygılı, Hizmet Altyapısı 

Yetkin ve İnsan Kaynakları Etkin, Üretken ve Verimli, Bölge Ekonomisinin Gelişiminde Temsil Gücü Yüksek, Çözüm 

Odaklı, Yenilikçi ve Kılavuz Kurum Olmak.  

✓ Salihli, Kula ve Selendi’nin Yatırım İklimini Desteklemek; Tarım, Ticaret, Turizm, Sağlık ve Eğitim Sektörlerinde Marka 

Olmak  

✓ Bölgemizin İnsan Kaynaklarını Mesleki Eğitim ve İstihdam Olanaklarından Faydalandıracak Projeler ile Desteklemek  

✓ Bölgenin Tüm Önemli Aktörlerini Ortak Amaçlar Doğrultusunda Birleştirici Rol Almak, Katılımcı ve Şeffaf Yönetilen, 

Siyasi Oluşumlarda Objektif Konuma Sahip, Lobisi Güçlü bir Oda Olmak 

✓ Bölgemize Yapılan Yeni Yatırımlarda Yatırımcılara Destek Verecek Bilgi, Teknik ve Birikime Sahip Olmak 

✓ “Ticari Etik Beyan” Oluşturmak ve Üyelerimiz Arasındaki Olası Anlaşmazlıklarda Tahkim Kurumunu İşletmek 

✓ Üyelerimizin ve Diğer Paydaşlarımızın Geri Bildirimlerini Almak ve Çözüm Grupları Oluşturmak 

✓ Çağın Gereği Olarak Elektronik Ortamda Hizmet Verebilen Bir Kurum Olmak.  

 

Kalite Politikamız 

Her koşulda paydaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamak için üyelerimizin, bölgemizin ve ülkemizin çıkarlarını 

göz önünde tutmak, tüm süreçlerimizi objektif yönetmek, kaynaklarımızı kurumsal hedeflerimiz doğrultusunda 

kullanmak ve kurumsal gelişimimizi üyelerimize faydalı hizmet odağında sürekli iyileştirmek. 

✓ Üye profillerine hâkim olmak ve üye bilgilerini sürekli güncellemek  

✓ Üyelerimize bilgi ve operasyon desteği vererek gelişmelerini sağlamak, 

✓ Teknik, Ekonomik ve Yasal gelişmeleri izlemek ve üyelerimizi sürekli bilgilendirmek, 

✓ Üyelerimizin ihtiyaçlarını tespit etmek; bilgi, teknoloji, ticaret ve insan kaynakları konularındaki ihtiyaçlarının 

karşılanmasına katkı yapmak,  

✓ Hizmet kalitemizi artırmak için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli kılmak,  

✓ Üyelerimizin fikri sınai mülkiyet haklarının korunmasına katkıda bulunmak,  

✓ Yönetimi sistemlerimizin etkinliğini sürekli iyileştirilmek 

 

Üye Memnuniyeti Politikamız 

Yasal yükümlülüklerimizin yanında üyelerimizden gelen tüm geri bildirimleri, personelimizin katılımıyla, yasal şartlara 

ve odamızın yönetim politikalarına uyumlu olacak şekilde, gizlilik prensiplerine bağlı kalarak, mümkün olan en kısa 

sürede değerlendirmek, çözmek ve geri bildirimleri yapmak.  

✓ Tüm süreçlerimizde üyelerimize odaklı olmak,  

✓ Alınan tüm geri bildirimleri değerlendirmek, sorunları çözerek üye memnuniyetini sağlamak ve sürdürmek,  

✓ Yüksek hizmet kalitesi için insan kaynaklarımızın yetkinliğini sürekli eğitimler ile desteklemek,  

✓ İmkânlarımız dâhilinde üyelerimiz için fayda sağlayacak her türlü yatırımı yapmak ve sistemimizi sürekli iyileştirmek.  
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Salihli Meslek Lisesi’ne sıfır kilometre araç 

bağışı 

 

Salihli Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ne 

Ford Otosan tarafından Ford Custom model bagajlı 

minibüs bağışı yapıldı. Motor Teknolojisi bölümü 

öğrencilerinin kullanımına sunulan aracın devir teslimi için 

okulda bir tören düzenlendi. 

 

Sanayi, teknoloji ve servis hizmetleri alanlarında gerekli olan kalifiye elemanları yetiştiren Salihli Borsa İstanbul 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, proje okulu olarak seçilmesinin ardından üst üste yeni gelişmelere sahne oluyor. 

Zafer Kalkınma Ajansı’nın projeleriyle yenilenen okulun atölyelerinden sonra bir olumlu gelişme de Motor Teknoloji 

Bölümü’nde yaşandı. Ünlü otomotiv markası Ford Otosan, sıfır kilometre bir Ford Custom bagajlı minibüs aracı 

okula bağış olarak verdi. Aracın devir teslimi için okulda bir tören düzenlendi. Törene Salihli Kaymakamı Mehmet 

Kamil Sağlam, Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Salihli TSO Meclis Başkanı 

Süleyman Oral, Salihli Ticaret Borsası Başkanı Yetiş Aksoy, Ford Otosan Satış Sonrası Bölge Müdürü Hakan 

Eruysal, Salihli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Demir,  İlçe Milli Eğitim Müdürü Mahmut Yenen, Çetaş 

Salihli Satış Müdürü Selami Aksu, Salihli TSO Yönetim Kurulu ve Meclis üyeleri, okul idarecileri ve öğrenciler 

katıldı. Aynı zamanda okulun Proje Yürütme Kurulu Başkanı da olan Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 

Yüksel, törende yaptığı konuşmada, kalifiye eleman yetiştirme konusunda Salihli’nin en önemli okulu olan Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisesi’nde son iki yılda yaşanan gelişmeleri özetledi. Yüksel, dokuz farklı alanda eğitim ve 

öğretim gören bin 270 öğrencisi bulunan okulda Zafer Kalkınma Ajansı’nın destekleriyle Elektrik Otomasyon 

Laboratuvarı, Kumanda ve Kontrol Atölyesi, Otomasyon Atölyesi, Nedim Uysal Ardışıl Sistemler Atölyesi ve Zafer 

Garaj Tasarım ve Prototipleme Atölyesi’nin yenilendiğini anlattı. Motor Teknolojileri Bölümü’nün ihtiyacı olan bir 

aracın da Ford Otosan tarafından hibe edildiğini belirten Yüksel, gençlerin pratik yapması ve tecrübe kazanmasına 

büyük katkı sağlayacak olan bu bağış için Ford Otosan ve şirketin Manisa yetkili bayisi Çetaş Otomotiv yetkililerine 

teşekkür etti.Ford Otosan Satış Sonrası Bölge Müdürü Hakan Eruysal, yaptığı konuşmada, kalifiye eleman ihtiyacının 

otomotiv alanında da ciddi bir sorun oluşturduğuna dikkat çekerek, “Gençlerin eğitim gördükleri alanda beceri 

kazanmasına katkı sağlamaktan son derece mutluyuz. Sektörümüzün ihtiyacı olan elemanların yetişmesine büyük 

önem veriyoruz” dedi.Salihli Kaymakamı Mehmet Kamil Sağlam da konuşmasında meslek liselerinin önemine dikkat 

çekerek,  Ford yetkililerine duyarlı davranışlarından dolayı teşekkürlerini sundu. “Meslek lisesi memleket meselesi” 

diyen kaymakam, meslek liselerine önem verilmesi gerektiğini vurguladı.Konuşmalardan sonra Ford Otosan Satış 

Sonrası Bölge Müdürü Erusyal ve Çetaş Otomotiv Salihli Satış Müdürü Selami Aksu’ya teşekkür plaketi takdim 

edildi.Törenin sonunda teslim alınan aracın direksiyonuna geçen Kaymakam Sağlam, aracı Motor Teknolojileri 

Bölümü’ne ulaştırdı. Ford ve Çetaş yetkilileri okula ayrıca yeni bir motor ile arıza tespit cihazı bağışı yapma sözü 

verdi. Katılımcılar daha sonra okulun yenilenen atölyelerini gezerek, gelişmeleri yakından görme imkanı buldu. 
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Artemis, Para Kongresi’ne mekan oldu  

 

Salihli- Sart Para Kongresi, paranın mucidi 

Lidyalıların başkenti Sardes’in tarihi mekanı 

Artemis’te başladı. Celal Bayar Üniversitesi ve Salihli 

Belediyesi tarafından düzenlenen 3 günlük kongreye 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nın yanı sıra Salihli 

Ticaret Borsası ile Manisa İl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğü de destek verdi. 

 

Dünyanın en önemli antik şehirleri arasında ilk sıralarda bulunan ve paranın ilk basıldığı yer olan Sardes’teki Artemis 

Tapınağı, Salihli Sart Para Kongresi’ne ev sahipliği yaptı. “Lidya’dan Dijital Çağa, Para, Bankacılık ve Finans” 

kongre Artemis Tapınağı’nın ünlü sütunları arasında düzenlendi.  

Üç gün sürecek olan kongrenin açılışına Manisa Valisi Yaşar Karadeniz, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Ahmet Ataç, Salihli Kaymakamı Mehmet Kamil Sağlam, Ahmetli Kaymakamı Abdullah Kurt, Salihli 

Belediye Başkanı Zeki Kayda, Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İbrahim Yüksel, Ticaret Borsası Başkanı 

Yetiş Aksoy, Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Danışmanı Azmi Açıkdil ile çok sayıda akademisyen, bürokrat, 

öğrenci, finans sektörü temsilcisi ve davetli katıldı.  

Manisa Valisi Yaşar Karadeniz, Manisa’da tarımın yanı sıra turizm potansiyelinin de çok yüksek olduğunu belirterek, 

bunun daha iyi değerlendirilmesi gerektiği görüşünü savundu.  

Manisa CBÜ Rektörü Prof. Ahmet Ataç, bilim dünyası ile şehrin dinamiklerinin kaynaşması gerektiğini, bunun en 

önemli örneklerinden birinin bu kongre olduğunu ifade etti. Prof. Ataç, kongrenin uzun soluklu olmasını dileyerek, 

bir festival veya kongre şeklinde her yıl mutlaka bir organizasyon yapılması gerektiği görüşünü ifade etti. 

Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda da kentin tanıtımı ve turizm alanında gelişmesini sağlamak için yaptıkları 

çalışmaları anlattı.  Kayda, Para Kongresi’nin tarihi bir kongre olmasını diledi. 

Konuşmalardan sonra kongreye destek veren kurumlara plaket sunuldu. Salihli Kaymakamı Mehmet Kamil Sağlam, 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel’e plaketini takdim etti.  

Törenin sonunda davetliler, tarihte ilk paranın basıldığı tekniğin bir benzeri ile kendi paralarını darp etti. Kongrenin 

bildiri sunumları üç gün boyunca CBÜ’nün Salihli’deki İktisat Fakültesi binasında devam edecek. 
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Salihli TSO üyeleri, Orta 

Anadolu’nun 

tarihine ve kültürüne hayran 

kaldı 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri, Orta 

Anadolu’yu tarihi ve kültürüyle daha yakından 

tanımak üzere Çorum, Amasya, Tokat, Sivas ve 

Eskişehir’i kapsayan beş günlük bir gezi gerçekleştirdi. 

Salihli heyeti, gezi çerçevesinde Tokat ile Çorum 

Ticaret ve Sanayi Odaları’nın yöneticileriyle de bir 

araya gelerek görüş alışverişinde bulundu. 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası, ülkeyi daha yakından tanıma turlarına Orta Anadolu ile devam etti. Daha önceki 

yıllarda Güneydoğu, Kapadokya, Batı Karadeniz ve Trakya’ya giderek burada hem resmi temaslarda bulunup, hem 

de tarihi ve kültürel değerleriyle yöreleri tanımaya yönelik geziler gerçekleştirmiş olan Oda Yönetimi, son olarak 

Orta Anadolu’nun beş şehrini kapsayan bir tur düzenledi.Salihli Güven otobüsüyle çıkılan turda ilk durak Hititlere 

450 yıl başkentlik yapmış olan Hattuşa Antik Kenti oldu. Daha sonra Yazılıkaya Açıkhava Tapınağı’ndı gezen grup, 

Çorum’da Tarihi Saat Kulesi ile Çorum Arkeoloji ve Etnografya Müzesi’ni ziyaret etti.Gezi’nin amaçlarından biri 

olan kardeş odalar ve yönetimleriyle tanışıp, ekonomik konular hakkında görüş alışverişinde bulunma kapsamında, 

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası ziyaret edilerek, Oda’nın Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaran Hıncal ve Meclis 

Başkanı Erol Karadaş ile görüşme yapıldı. Karşılıklı sohbetten sonra Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 

Yüksel ve Meclis Başkanı Süleyman Oral, Çorum TSO yöneticilerine hatıra plaketi sundu. Gezinin ikinci durağı olan 

Şehzadeler Şehri Amasya’da, efsaneye göre Şirin için dağları delerek su getiren Ferhat’ın azimle deldiği dağın 

eteğindeki su kanalları görüldü. Arkeoloji Müzesi ve Minyatür Müzesi ziyaretinden sonra da Şehzadeler Yolu’nda 

yürüyüş yapılarak Şehzadeler Müzesi ve Tıp Müzesi gezildi.Roma İmparatoru Julius Sezar’ın “Veni Vidi Vici” 

sözlerine kaynaklık eden Tokat şehir gezisinde Ballıca Mağarası, Gök Medrese, Tokat Kalesi, Kaya Mezarları, Ulu 

Cami, Tokat Müzesi, Mevlevihane gibi şehrin kültürünü yansıtan yerler gezildi.Salihli TSO Yönetim ve Meclis 

Başkanları ile üyeleri Tokat’ta Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Çelik ile görüştü. İki kentin 

temsilcileri, kendi yöreleri hakkında tanıtıcı bilgiler sundu ve ülkenin ekonomisi hakkında görüş alışverişinde 

bulundu.Tokat’tan sonra Sivas’a doğru yola çıkan Salihli grubu, Sivas’ın Pamukkalesi olarak bilinen Altın Kale’yi 

gezdi ve Kurtuluş tarihimizde önemli bir yer tutan Sivas Kongresi’nin yapıldığı Atatürk Kongre ve Etnografya 

Müzesi’ni ziyaret etti. Grup burada, Gök Medrese, Eğri Minareli Ulu Cami gibi tarihi ve kültürel mekanları 

gezdi.Toplam 42 kişinin katıldığı gezide son durak ise Eskişehir oldu. İlk yerli otomobil olan Devrim arabasını ve ilk 

yerli lokomotifi görme imkanı bulan grup, daha sonra Lületaşı Müzesi ve Kurşunlu Külliyesi’ni gezdi. Odun 

Pazarı’nda lületaşı ustalarının küçük atölyelerindeki faaliyetlerini görme imkanı bulan grup, Eskişehir Kurtuluş 

Müzesi’ni de ziyaret etti. Salihli heyeti, tarihe ışık tutan pek çok ünlünün gerçek boyutlardaki balmumu heykellerinin 

sergilendiği Balmumu Heykelleri Müzesi’nde inceleme yaptı.Gezinin çok yararlı geçtiğinin belirten Salihli TSO 

Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, “Üyeler arasında kaynaşma imkanı yaratan bu tür gezilerin önemine 

inanıyoruz. Bir taraftan ülkemizin doğal, tarihi ve kültürel zenginliklerini yerinde görme ve yöre insanlarını yakından 

tanıma imkanı sağlayan Anadolu gezileri, tarihe bakışımızı değiştiriyor ve ufkumuzu genişletiyor.” dedi. 
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İzmir’den Salihli’ye kültür ve alışveriş turu 

 

Salihli TSO tarafından organize edilen “Görülmeye Değer Kent 

Salihli” gezileri kapsamında İzmir’den 40 kişilik bir grup geldi. 

Artemis, Gymnasium ve Kent Müzesi’ni gezen grup, Sevgi 

Yolu’ndaki restoranlarda Odun Köfte yedikten sonra 

Çarşamba Pazarı’nda alış veriş yaptı. 

 

 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nın, İzmir’deki Salihli Eğitim Kültür ve Dayanışma Derneği ile birlikte 6 yıldır devam eden  

“Görülmeye Değer Kent Salihli” projesi kapsamında İzmir’den gelen 40 kişilik grup, bir yandan tarihi ve kültürel mekanları 

ziyaret ederken, diğer yandan kentin ekonomisine katkı sağladı. Salihli TSO’nun finanse ettiği Salihli Güven otobüsüyle kente 

gelen farklı yaş grupları ve mesleklere mensup İzmirli grup kente hareket kazandırdı. 

Gezi, Salihli’nin göz kamaştıran tarihi miraslarından biri olan Sart’taki Artemis Tapınağı’nda başladı. Yazar ve araştırmacı 

Mustafa Uçar’ın rehberliğinde gerçekleşen tarih turunda, Lidya, Roma ve Pers gibi eski uygarlıklar hakkında detaylı bilgiler 

sunuldu. Dünyanın ilk madeni parasını basarak kullanıma sunan Lidya Uygarlığı ve muhteşem mirası anlatıldı. 

Sart’ta yer alan eşsiz tarihi miraslardan bir diğeri olan Gymnasium’da da, yüzyıllar önce burada hüküm süren kralların 

zenginliği ve ihtişamı hakkında bilgiler paylaşıldı. Gimnaz- hamam kompleksi, hemen yanı başında yer alan görkemli havra, o 

dönemde ticaretin kalbinin attığı Kral Yolu ve günümüzün AVM’leri benzeri yan yana sıralanan dükkanlar hakkında bilgiler 

sunuldu. 

İzmirli grup, gezinin ikinci bölümünde Salihli’nin geleneksel yaşantısını ve kültürel değerlerini yansıtan “Müdire Hanım 

Konağı” olarak da bilinen Kent Müzesi’ni ziyaret etti. Salihli’nin ünlü kuru üzümü ve Kula’nın tescilli leblebisinin çay eşliğinde 

ikram edildiği müzenin bahçesinde bir konuşma yapan Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Salihli hakkında 

bilgiler sundu. Yüksel şunları söyledi: 

 “Kentimizin daha etkin tanıtımını sağlamak amacıyla gerçekleştirdiğimiz bu gezileri İzmir’deki Salihli Eğitim Kültür ve 

Dayanışma Derneği ile birlikte 6 yıldır sürdürüyoruz. Salihli, bereketli topraklarının yanı sıra tarihi ve kültürel mirası da 

oldukça zengin olan bir coğrafyada yer alıyor. Gezip gördüklerinizden etkileneceğinize inanıyorum. Siz de gördüğünüz bu 

güzellikleri eşinizle dostunuzla paylaşın ki, onlar da bir vesileyle Salihlimize konuk olsun. Sizleri burada ağırlamaktan dolayı 

mutluyuz.” 

İzmirli misafirler, Kent Müzesi’nden yürüyerek tarihi tren garına geldi ve burada Salihli’yi iki kez ziyaret eden Ulu Önder 

Mustafa Kemal Atatürk’ün ziyareti hakkında rehber Mustafa Uçar’dan bilgi aldı.  Grup daha sonra, Sevgi Yolu’nda bulunan 

restoranlarda kentin tescilli ürünü olan Odun Köfte yiyerek yöresel lezzetleri keşfetti. Ağırlıklı olarak kadınlardan oluşan grup 

daha sonra Salihli’nin meşhur Çarşamba Pazarı’nda alış veriş yaptı. Pazardan taze meyve - sebze alışverişi ve özellikle de 

Salihli TSO’nun 2008 yılında tescil ettirdiği Salihli Kirazı satın alan grup,  gezinin son kısmında Kurşunlu Vadisi’nde Kurşunlu 

Çayı’nın doğal güzellikleri eşliğinde yürüyüş yaptı. 

Salihli Eğitim Kültür ve Dayanışma Derneği Yönetim Kurulu üyesi Dudu Aslan gezi boyunca grup üyelerine mihmandarlık 

yaptı. 
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Armağan Portakal, girişimcilik deneyimlerini kadınlarla 

paylaştı 

 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler 

Kurulu’nun davetlisi olarak Salihli’ye gelen Portakal, 

Seferhisar’da kurdukları Torlak Çiftliği’nde edindiği 

deneyimlerini ve işi yürütmenin püf noktalarını 

hemşehrilerine anlattı.  

 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulu, gazeteci ve girişimci Armağan Portakal’ın konuşmacı 

olduğu “Girişimcilik ve Tarım” konulu söyleşi düzenledi. 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Sardes Konferans Salonu’nda düzenlenen söyleşiye Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 

Yüksel, Meclis Başkanı Süleyman Oral, Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Benay Oral ve çok sayıda Salihlili 

girişimci katıldı. 

Seferihisar’da eşi Fatih Portakal ile birlikte kurdukları çiftlik ve tarım alanındaki deneyimleri hakkında bilgiler veren 

Armağan Portakal, kadınlara iş hayatına atılmaktan korkmamalarını öğütledi.  

Salihli doğumlu olan ve öğrencilik yıllarını bu kentte geçirmiş bulunan Portakal, konuşmasında şu noktalara vurgu 

yaptı: 

“Çok satmak, çok büyümek, çok pazarda yer almak her zaman risktir. Az ve değerinde satıp, her zaman kazanmak 

daha risksizdir. İşçisi olamayacağınız bir işin patronu asla olmayın. İşyerinizde çalışan biri işi bırakıp gittiğinde onun 

yerine geçip iş akışını devam ettirebilmeniz lazım. Aksi takdirde o işi çalışan üzerine kurmuş olursunuz.  

Başkalarını asla taklit etmeyin. Özgün olun, taklit etmeyen, taklit edilemeyen olun. O ürünü, hizmeti alan kişi bunun 

sadece size özgü olduğunu anlasın.  Çok zengin olmak değil, dürüst ve güvenilir bir işletme sahibi olmak her zaman 

daha kıymetlidir. İnsanlar size güvenir ve inanırsa verdiği paranın karşılığını aldığını bilirler.  

Bulanık su içinde bir sürü ünvana sahip balık olmak yerine, durgun su içinde sade bir balık olmayı tercih edin. Daha 

net gördüğünüzü fark edeceksiniz. Kariyer ve mesleki deneyimlerinizi iş yaşamınızda kullanabilirsiniz. Kariyerin 

konforuna kapılırsanız sadece o akvaryumda kalmaya devam edersiniz. Girişimci olun, emeğinizi ortaya koyun, 

bedelini de söylerken çekinmeyin.”  

Görsellerle desteklediği söyleşisinin ardından Armağan Portakal’a, Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 

Yüksel,  Meclis Başkanı Süleyman Oral ve Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Benay Oral tarafından Lidya 

Uygarlığı ve ilk madeni parayı sembolize eden bir plaket takdim edildi.  

Gecede, ayrıca Salihlili başarılı kadın girişimciler Deniz Tezel Vezneli ve Derya Şahyar Rua’ya da Salihli TSO 

Kadın Girişimciler Kurulu üyeleri tarafından birer plaket sunularak girişimciler onurlandırıldı. 
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Kulalı ve Selendili iş insanları ödül gururu yaşadı 

Manisa’nın Kula ve Selendi ilçelerinde en çok kurumlar ve 

gelir vergisi ödeyen, en çok istihdam sağlayan, en çok ihracat 

yapan gerçek ve tüzel kişiler, Salihli TSO tarafından plaketle 

ödüllendirildi. 

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası, görev sınırları içinde bulunan Kula 

ve Selendi’deki başarılı üyelerine plaket sundu. Pandemi nedeniyle 

gecikmeli olarak yapılan ödül töreni 2018 ve 2019 yıllarındaki 

veriler göz önünde bulundurularak gerçekleştirildi.  

Kula Egemen Tesisleri’nde düzenlenen ödül törenine Kula Kaymakamı Kemal Duru, Selendi Kaymakamı Ali 

Yıldırım, Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, Kula Emniyet Müdürü Burhan Demirkıran, Kula Jandarma 

Komutanı Nurettin Yarımçam, Selendi Jandarma Komutanı Ömer Can Çeri, Selendi Emniyet Amiri Yardımcısı 

Korhan İnci, Salihli TSO Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri ile Oda üyeleri katıldı. 

Toplam 90 kişiye ödüllerin takdim edildiği tören öncesinde bir konuşma yapan Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı 

İbrahim Yüksel, vergisini veren dürüst işadamlarını onurlandırmak için düzenlemeyi bir gelenek haline getirdikleri 

“Ekonomi Ödülleri”ni Manisa’da geniş kapsamlı olarak düzenleyen tek Oda ve Türkiye genelindeki ender odalardan 

biri olduklarını ifade etti.  

Yüksel, kayıt dışılığın yüzde 35-40’lar seviyesine çıktığı bir ortamda, ekonomiye can veren, istihdama katkı sağlayan 

ödediği vergilerle devleti kalkındıran iş dünyası temsilcilerini yüreklendirmek ve daha fazlasını yapmak konusunda 

cesaretlendirmeyi amaçlayarak bu ödül törenlerini düzenlemeye devam ettiklerini ifade etti. 

Ekonomideki genel durum konusunda ise Yüksel şu değerlendirmeyi yaptı: 

“Özel sektör olarak çok borçluyuz. Yeni finansmana ulaşma konusunda zorluklar yaşıyoruz. Dövizdeki ve hammadde 

fiyatlarındaki aşırı artışlardan dolayı önümüzü görmekte zorlanıyoruz. Yüksek kur artışları nedeniyle enflasyon daha 

da yükseliyor. Petrole bir yılda yüzde 300 oranında zam geldi. Yılbaşında sanayi elektriğine gelen zam yüzde 156.  

Gelirinin önemli bir kısmını tarımdan elde eden bölgemizde tarım girdileri olan zirai ilaç, petrol ve gübrede yüzde 

300 oranındaki fiyat artışları nedeniyle çiftçiler üretim yapmakta sıkıntı çekiyor. Sanayici de hammadde bulma 

konusunda ve üretimde zorluk yaşıyor.” 

Törende Kula Kaymakamı Kemal Duru ve Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun da birer konuşma yaparak, 

ekonomiye ve istihdama katkı sağlayan iş insanları ile bu anlamlı ödül törenini gerçekleştiren Salihli TSO’ya 

teşekkür etti. 

Ödül töreninde Kula ve Selendi’de 2018 ile 2019 yıllarında en çok kurumlar vergisi ve en çok gelir vergisi ödeyen, 

en çok istihdam sağlayan ve en çok ihracat gerçekleştiren ilk 10 kişiye plaket sunuldu. Salihli TSO, ayrıca Kula ve 

Selendi’deki 30 yıllık üyelerine de birer hizmet plaketi takdim etti. 

Salihli TSO, ödül töreni öncesinde Mayıs ayı aylık olağan meclis toplantısını da Kula’da gerçekleştirdi.  
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ZAFER KESKİNER SERGİ SALONUNDAKİ GEÇMİŞTEN GELECEĞE ÇİNİ SERGİSİ AÇILIŞINA 

KATILDIK.BAŞARILI ÇALIŞMALARINDAN DOLAYI SERAMİK SANATÇILARIMIZI KUTLARIZ 

 

 

 

 

 

 

PROJE YÜRÜTME KURULU BAŞKANLIĞINI YAPTIĞIMIZ BOSRA İSTANBUL MTAL 

ÖĞRENCİLERİNİN HAZIRLAMIŞ OLDUĞU “KOMŞU KÖYÜN DELİSİ” ADLI TİYATRO OYUNA 

KATILIM SAĞLADIK.EMEĞİ GEÇEN TÜM ÖĞRETMEN VE ÖĞRENCİLERİMİZİ TEBRİK EDER 

BAŞARILAR DİLERİZ 

 

 

 

 

 

TOBB TARAFINDAN ELEKTRONİK ORTAMDA DÜZENLENEN 78.GENEL KURUL TOPLANTISINA 

GENEL KURUL DELEGELERİMİZ,MECLİS BAŞKANIMIZ VE GENEL SEKRETERİMİZLE KATILIM 

SAĞLADIK 
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BÖLGEMİZDE ZEYTİNCİLİK TARIMI İLE UĞRAŞAN BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ İNŞAAT FAKÜLTESİ 

ÖĞRETİM ÜYESİ PROF. DR. CEM YALÇIN HOCAMIZIN ODAMIZI ZİYARET ETTİ.ZİYARETLERİNDEN 

DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ 

 

 

 

 

 

PROJE YÜRÜTME KURULU BAŞKANLIĞINI YAPTIĞIMIZ SALİHLİ BORSA İSTANBUL MESLEKİ 

VE TEKNİK ANADOLU LİSESİN DÜZENLEDİĞİ ZAFER KALKINMA AJANSININ DESTEKLEDİĞİ 

“YENİ NESİL TEKNOLOJİ METAL İŞLEME EĞİTİMİ LABORATUVARI” VE “MESLEKİ EĞİTİM 

DÖNÜŞÜYOR,SALİHLİ GÜÇLENİYOR” İSİMLİ MEGDEP PROJELERİ KAPSAMINDA DÜZENLENEN 

ZAFER SERGİSİ VE MESLEK FUARI ETKİNLİĞİNE KATILDIK. 

 

 

 

  

 

 

ANADOLUBANK SALİHLİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNE YENİ ATANAN ULAŞ UÇAN VE ŞUBE MÜDÜR 

YARDIMCISI AYSUN SEVGİ CAN ODAMIZI ZİYARET ETTİLER.KENDİLERİNE YENİ 

GÖREVLERİNDE BAŞARILAR DİLER ZİYARETLERİNDEN DOLAYI TEŞEKKÜR EDERİZ 
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23-26 HAZİRAN TARİHLERİ ARASINDA ADALA MAHALLESİNDE DÜZENLENECEK OLAN 

6.SETMOG(SALİHLİ ENDURU TOURİNG MOTOSİKLET GRUBU)MOTOSİKLET FESTİVALİ GRUP 

ÜYELERİ ODAMIZIZ ZİYARET EDEREK FESTİVAL HAKKINDA BİLGİ ALIŞVERİŞİNDE 

BULUNDULAR 

 

 

 

 

 

PROTOKOL YÜRÜTME KURULU BAŞKANLIĞINI YAPTIĞIMIZ SALİHLİ BORSA İSTANBUL 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 1.AKIL VE ZEKA OYUNLARI TURNUVASI ÖDÜL 

TÖRENİNE KATILDIK 

 

 

 

 

 

 

PROJE YÜRÜTME KURULU BAŞKANLIĞINI YAPTIĞIMIZ SALİHLİ BORSA İSTANBUL MESLEKİ TEKNİK 

VE ANADOLU LİSESİ ÖĞRETMEN VE ÖĞRENCİLERİMİZİN HAZIRLAMIŞ OLDUĞU 1453 İSTANBUL’UN 

FETHİ ADLI TİYATRO OYUNUNA KATILIM SAĞLADIK.EMEĞİ GEÇEN TÜM ÖĞRETMEN VE 

ÖĞRENCİLERİMİZİ TEBRİK EDER BAŞARILAR DİLERİZ 
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EMİRHACILI MAHALLESİ MUHTAR ADAY ADAYI SEVGİ ODABAŞ ODAMIZI ZİYARET 

ETTİ.ZİYARETLERİNDEN DOLAYI KENDİLERİNE TEŞEKKÜR EDERİZ 

 

 

 

 

 

 

 

SALİHLİLİ YAZARIMIZ MUSTAFA UÇAR ODAMIZI ZİYARET EDEREK YAZMIŞ OLDUĞU SON ESERİ 

“MUSTAFA KEMAL’İN MUCİZE ORDUSU” ADLI KİTABI YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ İBRAHİM 

YÜKSEL’E TAKDİM ETTİ.ZİYARETLERİNDEN DOLAYI VE HEDİYELERİNDEN ÖTÜRÜ KENDİLERİNE 

TEŞEKKÜR EDERİZ 

 

 

 

 

 

 

MEGDEP PROJESİ KAPSAMINDA DÜZENLENEN TEKNOSARDES YARIŞMALARINA KATILDIK 


